e) Ως μὲν Σαστλέοις Magi qua-  
re triplici iesum munere ma-  
ctarint, Basilius tradit caussas,  
quas et Cyprian. de stella et  
Magis p. 80, Nicephor. H. E.  
1, 23 ac multi alii Patres ad-  
optarunt. Adi Franz. ad Gregor.  
Naz. Orat. η φλοπτωχ. p. 294.  
Prudentius Hymn. in Epiphan.  
69. canit. Regem Deumque an-  
nunciant Thesaurus et fra-  
grans odor Thuris Sabaei, ac  
myrrheus Pultis sepulcrorum  
praedocet. Sedulus 2, 95; Aurea  
nascenti fuderunt munera Re-  
gi, Thura dedere Deo, Myr-  
rhām tribuere Sepulcro. Iuuen-  
tus haec vocat mystica mune-  
ra, in Hist. Euang. 1, 249, quod  
illa sensu sublimiore arcanas  
indicant res. Lege Notas in  
edit. Reusch. p. 57.

f) Τοῖς περιέγως - - -) Editi et Ba-  
silensis. legunt τοῖς περιέγως.  
Vox περιέγως permultum hic  
habet vitii, superstitionis curi-  
ositasque magiae inuoluit artes.

Οἱ περιέγως τοῖς ἐκλαμβάνοντες sunt  
apud Basiliūm, qui naturalium  
specie scientiarum artes magi-  
cas colunt. Sic Irenaeus L. I  
adu. Haeres. c. 20 Simonianis  
τὰ περιέγως tribuit, quia ope-  
ram incantationibus dabant.  
In Lucae Actib. 19, 19 οἱ τὰ πε-  
ριέγως πάντοις, Sceuae filii,  
et alii artem professi magicanam  
nominantur. Itaque verbo Ba-  
silium: qui superflue vaneque  
curiosa sc̄lantur. Nam et haec  
voci curiosus est significatio,  
ut artibus magicis notet dedi-  
tum. Apud Horat. Epop. 17,  
76 ait canidia: An, quae mo-  
nere cereas imagines, Ut ipse  
noſti curiosus, et polo Deri-  
pere lunam vocibus possem me-  
ris? Et Augustino 10 Confess.  
c. 42 curioſac visiones, super-  
stitiones ac magicae apparitio-  
nes sunt.

g) Κατὰ τὸν τόνον ἐκλαμβάνοντι) Col-  
bertini secundus et tertius τέ-

λίσα δοκεῖσι b) Συτιλέων διαδοχὰς δηλῶντες κατ' ἔργον τῆσσας. Ἀκύνητοι γάρ οὐδὲ i) ἔτοις ὡς ἐπίπου εἰσὶν, εν περιγραφῇ τόπῳ τῆς ἐκπαύσεως γνωμένης. Κομῆται γάρ οὐδὲ k) δοκίδες, οὐδὲ l) Εσθύνοι, διερχόμενα σχήματα, οὐδὲ προστγρ-

similis fuit cometis, quos maxime dicunt ad significandum successiones regum in caelo consistere. Immobiles enim et hi semper sunt, facta loco in circumscripione inflammatione. Cometae enim, trabes, et bothyni, fi-

gu-

*neōn partum.* Editi *natura tōv tōpon*  
*locum.* B.

Tōnū) Quamuis Basilius περὶ γενέσεως loquatur siderum, forte est potior tamen lectio τόνου locum. Mox enim dicitur ἐν περιγραφῃ τόπῳ ἐκπαύσεως γνωμένην paulloque post mentio fit τῆς ἀνυφόρους<sup>1)</sup> quae ἀνυφόρα locus certus ac situs in caelo est. Genethliacos vero τὸν τόπον τὴν ἀστέρα locum sideris considerare, leges apud Proclum in Ptolem. de fide- rum effect. l. 3, c. 12 περὶ τόπων ἀφετινῶν. Et antea l. 2. p. 12, ed. Allat. Ἀλλὰ καὶ οἱ τόποι τῆς ἐκπαύσεως οὐ μηδὲ δινορτοὶ παραλλάξεις ποιῶν τὸν γνωμένων. Editio quoque Basileensis τόπον legit. Interim ego non audeo lectionem Codd. Colbert. τόνου, Garnier quam adoptauit, immutare. Videant eoptae.

b) Βασιλίων διδούσες δηλῶντες<sup>2)</sup> Qui satis haec verba contemplabitur, sentiet, Basilius adiungit genethliacos disputare *κατ'* ἀνθρώπον. Neque enim is erat noster, qui aut crederet, re-

guim successiones cometis significari, aut ad illud credendum induceret alios. Confutauit errores genethliacorum Homil. 6 in Hexaëm. p. 55; qui fiat, eo ab more suo ut recesserit antiquo? Sed nihil verendum. Nam et inter περιγραφα hanc refert artem; et solide docet, si vel constet etiam, regum successiones per cometas indicari, (quod vero non concedit;) tamen hoc fidus non cometam, sed stellam praeter naturam ac circa exemplum fuisse. Igitur obmutefcat Garnerius obloquitor in Praef. p. 19!

i) Οὗτοι ὡς ἐπίπου<sup>3)</sup> Codd. Combefis. et alii editi τὸν τόπον ὡς, B.

k) Δοκίδες<sup>4)</sup> Trabes, meteora ignita, caeli faces. Plinius 2, 27. *Faces, lampades, trabes.* Quomodo nascantur et fiant *trabes*, docet Seneca Quæst. Nat. l. 1 et 15.

l) Βόδυνοι<sup>5)</sup> Cometae, figuram fouiae habentes. Vid. Apulei, de mundo, p. 80.

εκει οικεῖαι τοῖς σχήμασιν πάντων δὲ γένεσις ἡ αὐτή· μ) Ὁταν γὰρ πλημμύρῃ ὁ περὶ τὴν γῆν αἷρε, καὶ εἰς τὸν αἰθέριον τόπον ὑπερχυθῇ, οἰοντες ὑλην τῷ πυρὶ παραστάχόμενος, τὸ παχὺν καὶ τεθόλωμένον τῆς ἐγενέθεντος αἴναφος, οἰσέγος ἐναργῆ φαντασταν οὐ παρέχεται. Ο μέν τοι φανεῖς ἐπὶ τῆς ἀνατολῆς, κινήσας τὰς Μάγεις πρὸς τὴν ζῆτην τὰ γεννηθέντος, πάλιν οἴφαντος ἦν, ἥστις Ἀποργμένοις αὐτοῖς ἐπὶ τῆς Ἰεδαιας δευτεροῦ ἔξεφάνη, ὡς εἰκόσται τίνος ἦν, καὶ τὴν ὑπεργῆν, καὶ διὰ τίνα γεγένηται. “Ἐλθὼν “γάρ ἔστι ἐπίνω θῆται τὸ πατιόν, Διὸ καὶ ιδόντες οἱ Μάγοι, ἐχάρισαν χαρὰν μεγάλην.

m) Ὁταν γὰρ πλημμύρῃ - - - ) Libri veteres ὅταν γὰρ πλημμύρῃ - - - ἄησ, ναὶ εἰς. Editi ὅταν πλημμύρῃ - - - ἄησ εἰς. B.

Fronto Ducaeus apposite locum adscripsit Aristot. l. 2 Meteorol. c. 7. “Αμα δὲ πάταθεν συμπίκτεια ἀνοδίναις εὑκρατον αὐτοθυμίασιν, ἀσηγό τέτο γίνεται κομήτης.

n) Ἀναφοράς) Cornarius et Garnerier αναφοράν vertunt exhalationem, hoc sensu: quicquid tur-

gurae quidem diuersae, ac nomina sunt figuris propria, eadem vero omnium origo est. Aér enim quum circa terram redundat, ac diffunditur in locum aetherium; data igni quasi materia, id quod crassum est ac turbidum in hac emersione, perspicuum stellae speciem repraesentat. Haec vero, in oriente visa, quae Magos excitauit ad puerum quaerendum, disparuit deinceps; donec, ipsis sollicitis, iterum conspiceretur in Iudea, vt edocerentur cuiusnam stella sit? cuique inferuiat? et propter quem sit exortata? Venit enim sicutique supra locum ubi erat puer. Quapropter etiam Magi, ea visa, gaudio maximo laetati sunt.